
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «09» серпня 2019 року №57-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА у 2019 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2019 року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

npodoprygora
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5829759 Бабіч Денис В`ячеславович 170428 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

125,96

5579264 Бестака Ілля Юрійович 098345 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

143,93

6069699 Гненний Євгеній Ігорович 188923 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

125,36

6386433 Гончаренко Аліна Дмитрівна 188929 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

154,71

6744926 Керлсон Владислав Сергійович 173148 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

130,67

1



6690394 Мельничук Марія Віталіївна 188915 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

154,37

6073493 Патлач Олександра Олександрівна 188601 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

139,46

6744117 Шумовська Софія Андріївна 169498 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

153,48

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5821313 Іванов Антон Андрійович 173880 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

126,879

5821981 Мрига Віктор Петрович 121438 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

146,143

5822865 Мусенко Костянтин Владиславович 173885 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

145,37

3



6752160 Рябоконь Тетяна Михайлівна 188832 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

144,82

6747925 Семячкіна Діана Анатоліївна 188825 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

138,756

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6710553 Семенкова Валерія Ігорівна 246889 B19 17.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

133,727

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6705739 Кохан Дмитро Олександрович 166887 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

129,501

6179330 Охріменко Руслана Юріївна 166888 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

128,592

6706032 Сеник Дмитро Ігорович 166897 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

129,715

6



6077130 Топчій Владислав Леонідович 166908 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

125,178

6076797 Шатковська Ірина Миколаївна 166894 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

130,582

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6737563 Байсара Андрій Андрійович 043000 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

138,885

6355617 Вітковський Всеволод Анатолійович 0002170 BДO 11.01.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

160

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6739069 Прозорова Яна Сергіївна 141847 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

128,027

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6178905 Зінченко Олександр Вікторович 169495 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

131,395

6268621 Сопільняк Анатолій Миколайович 169493 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

127,858

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6245982 Єзан Євгеній Геннадійович 169254 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

132,235

6746852 Ковальчук Андрій Юрійович 169266 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

128,496

6250184 Хоменко Анна Володимирівна 169257 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

133,368

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6070365 Бориславський Віктор Борисович 173150 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

130,733

6068003 Жуган Роман Сергійович 173245 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

126,521

6159665 Жуков Максим Вікторович 173149 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

125,031

6754672 Малетич Віталій Юрійович 173154 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

121,93

12



6070818 Семез Максим Олександрович 173143 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

128,593

6073396 Юхименко Іван Михайлович 173160 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

129,64

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6737771 Бирзул Юрій Юрійович 131916 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

145,74

6737525 Дерезовський Станіслав В`ячеславович 131945 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

137,21

6737967 Заставний Леонід Миколайович 109256 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

145,42

14



6739520 Логвіненко Владислав Сергійович 131901 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

145,73

6738183 Шепель Максим Вікторович 131920 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

140,24

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5644265 Зайченко Оксана Вікторівна 126602 B15 25.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

170

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6201346 Ковалець Дарія Юріївна 150730 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

141,551

6045067 Маслюков Віталій Вадимович 150737 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

165,562

6473926 Пітель Андрій Андрійович 150736 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

173,88

5793952 Салієнко Аліна Ігорівна 154748 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

156,2

6204535 Чорнова Валентина Вікторівна 150734 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

135,776

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6069566 Ляшок Катерина Анатоліївна 169832 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

129,323

6068894 Тихонова Анастасія Євгенівна 169828 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

138,532

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6451574 Бугрій Дмитро Володимирович 173157 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

132,91

6659912 Вітренко Олександр Миколайович 220059 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

161,59

6742659 Лицар Роман Ігорович 183314 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

131,25

6742721 Яців Роман Андрійович 183315 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

130,85

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6745494 Гресь Андрій Віталійович 131942 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

135,48

6740094 Гудаченко Богдан Сергійович 131922 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

128,23

6740174 Довженко Максим Русланович 131932 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

149,07

6740795 Кучер Максим Вікторович 150062 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

157,36

6740240 Кучеренко Андрій Миколайович 131926 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

142,44

6740381 Лісовий Віталій Олександрович 150061 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

132,89

6739829 Махно Сергій Миколайович 131950 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

149,19

20



6740732 Осіпчук Микола Михайлович 131923 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

157,87

6739976 Патлатий Захар Костянтинович 150059 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

152,95

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6411838 Вербовіцька Наталія Валеріївна 188925 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

293,15

6293031 Паршутіна Юлія Олегівна 188909 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

289,25

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6468549 Сідельник Максим Олегович 072674 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

269,45

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5783456 Заяц Олексій Володимирович 188827 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

246,12

6413296 Сухенко Олександра Сергіївна 169269 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

276,25

6689627 Шмельов Едуард Сергійович 188904 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

295,87

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6400552 Аркушина Юлія Віталіївна 241288 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 379

6187727 Волкова Софія Ігорівна 166528 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 340

6391182 Дубовий Євген Григорович 166513 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 379

6391897 Шеремет Олександр Олександрович 166540 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 305

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6202381 Старобор Ігор Олегович 173881 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

271,75

6296821 Чуєнко Юрій Олександрович 173887 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

234,25

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6750159 Афанасьєв Віктор Володимирович 246882 B19 17.07.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

135,035

6744913 Бєлінська Поліна Сергіївна 166551 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

130,673

6746241 Білев Денис Вікторович 188842 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

133,657

6745016 Бурмістренко Олександр Ігорович 166516 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

134,349

6744952 Габрієлян Артур Грішович 188837 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

131,889

6449901 Грабовський Максим Вікторович 166534 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

128,812

6449746 Гринчук Костянтин Віталійович 166529 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

126,471

27



6746108 Залойко Максим Віталійович 053382 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

141,067

5639370 Заставнюк Ярослав Валентинович 227658 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

131,657

6195933 Зіновьєва Ольга Валентинівна 166527 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

160,08

6512947 Кагляк Віктор Вікторович 062530 B19 18.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

159,419

6513826 Рябошапко Олександр Олександрович 166545 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

133,743

6750244 Сиромятніков Іван Дмитрович 166549 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

124,249

6744880 Скубіліна Наталія Вадимівна 166539 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

130,642

6696632 Таран Марія Віталіївна 166548 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

135,323

6195717 Федосєєв Данило Олегович 166552 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

147,781

6052988 Федько Ганна Андріївна 166543 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

152,584

5443807 Шишкевич Микита Сергійович 166533 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

149

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57-м

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6690905 Доля Ярослав Владиславович 166535 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

267,75

6262051 Крейтор Вікторія Володимирівна 165918 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

330,75

29




